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        Zamawiający: 

POWIAT OTWOCKI 

         ul. Górna 13   

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY 05-400 Otwock   

Otwock, dnia 24 lutego 2025 roku 

 

                         

STRONA INTERNETOWA POSTĘPOWANIA 

  DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

  

Wyjaśnienia treści WZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Zakup i dostawa gadżetów promocyjnych na VI Forum NGO  

Nr postępowania S.OA.272.2.1.2025.MW 

 

Zamawiający informuje, że przekazuje treść zapytań dot. treści WZ od Wykonawców oraz 

udziela następujących wyjaśnień: 

   

PYTANIE 1  

Ad 1 notes 

Podane wymiary nie odpowiadają dokładnie proporcjom przesłanego logotypu.  

W pliku rysunek z herbem szerokości 38 mm. Czy tak może wyglądać nadruk na okładce 

notesu? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 

Zamawiający informuje, że  nadruk na okładce notesu jest prawidłowy,  nie będzie on 

tożsamy z rozmiarem na notesie. Zaproponowana wizualizacja jest w porządku, spełnia 

wymogi Zamawiającego. 

 

PYTANIE 2 

Ad 2 długopis 

Czy na długopisie byłoby wykonane pełne logo Otwock Lider Sosnowych Klimatów?  

W wersji oryginalnej jego czytelność byłaby bardzo ograniczona. W pliku dwa rysunki. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 

Zamawiający informuje, że zaproponowana wizualizacja jest akceptowalna, tj. rysunek nr 2.  

 

PYTANIE 3 

Ad 3 torba. 



Nr referencyjny postępowania: S.OA.272.2.1.2025.MW 

 

Czy na torbie drukowany byłby herb czy jakaś inna grafika? Czy można prosić o jej 

przesłanie? 

W pliku rysunek z herbem szerokości 90 mm. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 

Zamawiający informuje, że  na torbie będzie albo herb (jak na tej wizualizacji) albo logo: 

Powiat Otwocki lider sosnowych klimatów, które jest zamieszczone na  stronie 

postępowania. Na pewno zaproponowany kolor torby jest za jasny. Kolor torby zielony 

(ciemny). 

 

PYTANIE 4 

Ad 4 butelka 

Czy na pokrowcu butelki drukowany byłby herb czy jakaś inna grafika? Czy można prosić o 

jej przesłanie? Jakiej wielkości byłaby ta grafika na pokrowcu butelki? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 

Zamawiający informuje, że na pokrowcu butelki wymaga w pełnym kolorze logo herbu z 

podpisem. Grafika została zamieszczona na stronie postępowania. 

 
Powyższe zapisy stanowią integralną część WZ.  

 

z up. Zarządu Powiatu 

                          Tomasz Laskus 

                   STAROSTA 
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